PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEIDO
POUSO ALEGRE, 11 DE MARÇO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 54/22

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa
Excelência o quadro do Anexo |, do Projeto de Lei nº 1.295/2022, solicitando sua substituição na

referida Propositura.

Sem outro particular, subscrevo-me, com renovados prot stos
em de distinto apreço.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG